

แบบสรุปค่าก่อสร้างกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างเมรุบ้านทุ่งกว่า หมู่ที่ 5 ขนาด 1 เตาเผา แบบตีหลังคาครอบใช้ถ่านหรือฟืนเป็นเชื้อเพลิง จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งกว่า หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งกว่า อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว่า

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	1,110,093.77	1.3031	1,446,563.19	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
%1.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,449,563.19	
(หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์)				1,449,563.19	

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายบุญยริศน์ พัฒนะอ้วนสูง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายฤทธิชัย ใจละอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกิตติกร ก้อนมะเขียว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบุญยริศน์ พัฒนะอ้วนสูง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ

1. ราคาที่ประมาณการเป็นราคาโดยประมาณสำหรับการก่อสร้างในปีงบประมาณ 2563 เท่านั้น
2. ราคาก่อสร้างอาจเปลี่ยนแปลง ตามระยะทางขนส่งวัสดุ และลักษณะภูมิประเทศถึงจุดก่อสร้าง
3. ราคาวัสดุ/ค่าแรงงานใช้ตามบัญชีมาตรฐานสิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2563 ของกรมบัญชีกลาง และ/หรือราคาวัสดุ ส่วนกลาง กรุงเทพฯ ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้ากระทรวงพาณิชย์
4. ส่วนโยธาอบต.ทุ่งกว่าขอสงวนสิทธิ์ที่จะเปลี่ยนแปลง เพิ่มเติม ตัดลด รายการ ราคา โดยไม่จำเป็นต้องแจ้งล่วงหน้า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เมรุบ้านทุ่งกว่า หมู่ที่ 5 ขนาด 1 ตารางวา แบบตีหลังคาครอบใช้ถ่านหรือฟืนเป็นเชื้อเพลิง จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งกว่า หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งกว่า อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว่า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดค้ำ(ปรับพื้นที่ถมดิน)	1,100.00	ตร.ม.		-	3.67	4,037.00	4,037.00	
2	งานทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	1.00	จุด		-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
3	งานดินขุด	25.93	ลบ.ม.		-	125.00	3,241.25	3,241.25	
4	งานทรายรองพื้น	1.36	ลบ.ม.	280.37	381.30	91.00	123.76	505.06	
5	งานคอนกรีตหยาบ(180 กก./ตร.ชม.)	0.90	ลบ.ม.	1,738.32	1,564.49	391.00	351.90	1,916.39	
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง(240 กก./ตร.ชม.)	26.60	ลบ.ม.	1,850.47	49,222.50	391.00	10,400.60	59,623.10	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	3,019.97	กก.		-		-	-	
	- Wire Mesh Dia. 4.00 mm.	10.50	ตร.ม.	40.00	420.00	5.00	52.50	472.50	
	- RB 6 mm. SR 24	315.44	กก.	30.02	9,469.51	4.10	1,293.30	10,762.81	
	- RB 9 mm. SR 24	133.41	กก.	28.96	3,863.55	4.10	546.98	4,410.53	
	- DB 12 mm. SD 40	2,008.86	กก.	28.37	56,991.36	3.30	6,629.24	63,620.60	
	- DB 16 mm. SD 40	562.26	กก.	28.44	15,990.67	3.30	1,855.46	17,846.13	
	- ลวดผูกเหล็ก	91.00	กก.	39.72	3,614.52		-	3,614.52	
8	ไม้แบบ	209.00	ตร.ม.		-	133.00	27,797.00	27,797.00	
	- ปริมาณ ไม้แบบ	146.00	ลบ.พ.	400.00	58,400.00		-	58,400.00	
	- ปริมาณ ไม้รวายัด ไม้แบบ	44.00	ลบ.พ.	400.00	17,600.00		-	17,600.00	
	- ปริมาณ ไม้ท่อน	41.00	ต้น	28.00	1,148.00		-	1,148.00	
	- ตะปู	63.00	กก.	39.72	2,502.36		-	2,502.36	
9	งานทางเท้า และลานรอบอาคาร								
	- ทรายรองพื้น ทางเท้า และลานรอบอาคาร	45.00	ลบ.ม.	280.37	12,616.65	99.00	4,455.00	17,071.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **หมู่บ้านทุ่งกว่า หมู่ที่ ๕ ขนาด 1 ตารางกิโลเมตร แบบติดตั้งอาคารอบใช้ถ่านหรือฟืนเป็นเชื้อเพลิง จำนวน 1 หลัง**

สถานที่ก่อสร้าง **บ้านทุ่งกว่า หมู่ที่ ๕ ตำบลทุ่งกว่า อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง**

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว่า**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 กก./ตร.จ.ม.)	90.00	ลบ.ม.	1,850.47	166,542.30	391.00	35,190.00	201,732.30	
	- Wire Mesh Dia. 4.00 mm.	900.00	ตร.ม.	40.00	36,000.00	5.00	4,500.00	40,500.00	
	- जूकबन ๒ดอडुडुडुडु 2 นิ้ว	46.00	ม.	380.00	17,480.00		-	17,480.00	
	งานโครงสร้างหลังคา						-	-	
	- กระเบื้องคอนกรีต พร้อมอุปกรณ์ (11แผ่น/ตร.ม.)	80.46	ตร.ม.	150.00	12,069.00	74.00	5,954.04	18,023.04	
	- เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	15.00	ท่อน	767.76	11,516.40		-	11,516.40	
	- เหล็กกัลดอง 1 นิ้ว x 1 นิ้ว x 1.2 mm.	44.00	ท่อน	192.06	8,450.64		-	8,450.64	
	- งานตีรอกพันกันสนิม	68.88	ตร.ม.	58.00	3,995.04	35.00	2,410.80	6,405.84	
	- งานสีน้ำมัน	68.88	ตร.ม.	58.00	3,995.04	35.00	2,410.80	6,405.84	
	- ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 6" (ลุดตามลอน)	18.00	ม.	145.00	2,610.00	94.00	1,692.00	4,302.00	
- เซิงชายไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 8"	18.00	ม.	216.00	3,888.00	94.00	1,692.00	5,580.00		
- ปั้นลม และใบระกาปูนปั้น	17.88	ม.	3,000.00	53,640.00		-	53,640.00		
- หางหงส์ปูนปั้น	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00		-	14,000.00		
- ครอบดินหลังคา+แผ่นสริมรอยรั่ว	9.00	ม.	910.00	8,190.00		-	8,190.00		
- חותปูนปั้น	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00		-	5,000.00		
- ฐานทวยปูนปั้น	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00		-	14,000.00		
- ค่าแรงประกอบหลังคาปูนพรณ	352.50	กก.		-	10.00	3,525.00	3,525.00		
งานก่ออิฐครึ่งแผ่น	104.93	ตร.ม.	282.00	29,590.26	89.00	9,338.77	38,929.03		
งานก่ออิฐทาบ 1/2 (1ตร.ม. ใช้ 48 ก้อน)	25.56	ตร.ม.	3,313.00	84,680.28	89.00	2,274.84	86,955.12		
งานก่ออิฐเต็มแผ่น พร้อมแต่งบัวปูนปั้น	23.10	ตร.ม.	578.00	13,351.80	167.00	3,857.70	17,209.50		

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคากำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **เมรุบ้านทุ่งกว่า หมู่ที่ 5 ขนาด 1 ไร่** แบบติดตั้งอาคารอบใช้ถ่านหรือฟืนเป็นเชื้อเพลิง จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง **บ้านทุ่งกว่า หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งกว่า อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง** แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว่า**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	งานปูนบันไดคกแต่งหน้าผิว	9.80	ตร.ม.	2,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	
15	งานปูนบันไดราวบันได	14.40	ตร.ม.	2,500.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
16	งานปูนบันไดยปล้องครึ่ง	3.80	ตร.ม.	2,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
17	งานฉาบปูนเรียบ	149.34	ตร.ม.	75.00	11,200.50	82.00	12,245.88	23,446.38	
18	งานทาสี	209.86	ตร.ม.	35.00	7,345.10	34.00	7,135.24	14,480.34	
19	งานฝ้าเพดานกันชื้น	58.76	ตร.ม.	338.00	19,860.88	75.00	4,407.00	24,267.88	
20	งานกันซึม	41.85	ตร.ม.	350.00	14,647.50	153.00	6,403.05	21,050.55	
21	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1 ประตูบาน ขนาด 2.80*3.00 เมตร	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- ป2 ประตูบานเปิด ไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80*0.95 เมตร	1.00	ชุด	1,091.00	1,091.00	320.00	320.00	1,411.00	
	- น1 หน้าต่างบานเปิด ไม้เนื้อแข็งขนาด 2-0.50*1.00 เม	2.00	ชุด	1,702.00	3,404.00	260.00	520.00	3,924.00	
	- ประตูเหล็กหล่อชุดใหญ่ พร้อมรถเตา+ตะแกรง	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
21	งานสายล่อฟ้าแบบสามแฉก พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	1,800.00	1,800.00	5,600.00	
	รวม							1,110,093.77	

(ลงชื่อ) ปริมาณราคา
 (นายบุญยวีร์ชัย พัฒนะอ้วนสูง)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายถนอม ใจใส่ออ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (นายถนอม ใจใส่ออ) กรรมการ
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายบุญยวีร์ชัย พัฒนะอ้วนสูง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน